
 

Taralli "Semola Rimacinata" (Art.-Nr. 62462)

Stand: 04.06.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Taralli "Semola Rimacinata"
Zutaten
WEIZENMEHL, HARTWEIZENGRIEß (23%), (gemahlen), Weißwein(SULFITE), 
Sonnenblumenöl, Natives Olivenöl Extra (3%), Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SENF, MILCH, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, EIER UND 
-ERZEUGNISSE
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE


